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F ü n f k a m p f / Pentathlon

Großer Preis von Österreich - Weltcup 2017 - Lenzing/Austria

27.05.2017 Lenzing/Austria

Jugend W
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Ticha, Lenka CZE 425,425 85 37,70 36,10/ 88 95 55,7521

2 Starsicova, Vanessa SVK-SZRT 420,210 90 32,18 31,59/ 92 80 62,9635

3 Patkova, Katerina CZE 387,800 75 43,60 42,17/ 88 40 66,0230

4 Kovalova, Jana Frydek-Mistek 241,720 55 34,78 32,75/ 42 15 41,4627

5 Pavlaskova, Vera Frydek-Mistek 231,930 15 38,61 35,49/ 42 15 57,2217

Jugend M
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Vertacnik, Tim RD Paka 509,685 100 53,15 50,32/ 96 95 76,8123

2 Sapigorski, Patryk Blonie 502,605 100 52,47 51,47/ 94 95 73,1125

3 Pozner, Jannis CSG Gempen 487,130 85 58,85 51,74/ 90 90 74,3633

4 Calta, Vaclav CZE 483,620 90 51,73 49,13/ 98 90 69,8424

5 Sapigorski, Michal Blonie 473,885 95 45,44 44,00/ 94 100 63,6319

6 Lauchstädt, Nic CC Saalfeld e.V. 472,850 85 50,01 47,23/ 92 100 65,7426

7 Luxa, Josef nejml. CZE 461,665 70 46,04 45,16/ 92 100 72,3128

8 Niemann, Michael CC Saalfeld e.V. 443,955 100 46,94 46,14/ 90 60 67,2516

9 Gaal, Jan SVK-SZRT 438,535 95 49,99 49,65/ 84 70 59,9322

10 Hanke, Florian SFVG Uster 430,615 85 50,10 49,44/ 92 55 66,0518

11 Flajs, Andraz RD Tolmin 427,480 85 45,35 44,96/ 84 65 68,7831

12 Meichtry, Micha CSG Visp 422,175 80 37,41 36,68/ 86 90 61,3934

13 Petermann, Seya CSG Flipp´s March 418,330 60 46,69 46,38/ 92 70 68,8420

14 Kockar, Tobias CZ-MO Horovice 415,655 80 35,20 33,08/ 88 80 66,2536

15 Gaal, Tomas SVK-SZRT 404,705 95 29,02 27,83/ 88 80 56,5732

Damen
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Markova, Katerina CZE 486,225 90 52,44 52,39/ 94 85 74,9311

2 Havelkova, Tereza CZE 481,630 100 50,45 49,62/ 86 95 67,042

3 Kläusler, Alena ASKÖ CS Wien 479,985 95 53,64 53,62/ 88 95 63,155

4 Strauch, Natalie DAFV 465,884 95 47,88 47,65/ 98 75 68,2414

5 Jankovicova, Jana SVK-SZRT 449,525 85 45,41 44,48/ 90 90 63,091

6 Strauch, Josephin DAFV 424,295 95 45,94 44,89/ 80 65 62,313

7 Nemethova, Michaela SVK-SZRT 417,932 95 38,54 38,37/ 80 75 60,6812

8 Steinberger, Sabine ASKÖ Naarn Donau 402,430 75 46,47 40,96/ 70 80 60,0010

9 Abel, Rita CC Saalfeld e.V. 388,315 55 46,83 43,70/ 88 75 53,199

10 Hässig, Christiane CC Saalfeld e.V. 364,225 65 40,68 40,55/ 74 55 59,338

11 Tschabrun, Janine ASKÖ CS Wien 362,275 85 36,62 34,52/ 68 60 52,0915

12 Targosz, Dorota Frydek-Mistek 324,055 30 39,70 38,63/ 78 55 55,154

13 Mikova, Lucie MO3 C.Budejovice 295,265 30 30,42 29,62/ 82 45 52,156
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F ü n f k a m p f / Pentathlon

Großer Preis von Österreich - Weltcup 2017 - Lenzing/Austria

27.05.2017 Lenzing/Austria

Herren
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Spacil, Tomas CZ-MO Horovice 538,850 100 62,84 61,40/ 98 100 77,7452

2 Kleen, Sven SAV Freiberg 537,485 100 63,98 60,85/ 96 100 77,7764

3 Luxa, Jan CZE 536,915 100 65,97 65,38/ 98 100 71,7150

4 Lexa, Patrik CZE 534,370 100 61,67 60,49/ 98 100 76,1437

5 Humpal, Filip MO3 C.Budejovice 533,185 100 68,21 67,54/ 92 100 70,2955

6 Nagel, Jens DAFV 530,280 100 61,47 58,90/ 100 90 79,9444

7 Ebeling, Olaf DAFV 523,420 100 60,70 59,44/ 98 95 73,5259

8 Michalik, Karol SVK-SZRT 521,935 95 62,26 59,35/ 100 95 73,5560

9 Zinner, Christian ASKÖ CS Wien 517,855 95 62,63 59,47/ 96 95 73,1741

10 Luxa, Josef Ing. CZE 513,820 80 64,33 63,48/ 96 100 73,3443

11 Targosz, Wlodek Frydek-Mistek 513,180 95 62,23 59,31/ 88 95 75,7649

12 Mik, Robert MO3 C.Budejovice 512,990 85 61,80 60,92/ 94 100 74,1865

13 Nahlik, Rastislav SVK-SZRT 512,140 95 62,18 59,75/ 96 85 76,1445

14 Stevanovic, Dusan SLO-RD Soca 511,335 85 62,99 58,47/ 98 85 81,2546

15 Mikula, Karol SVK-SZRT 511,270 95 62,86 60,16/ 86 100 71,5054

16 Benko, Erik SVK-SZRT 510,255 100 53,59 53,37/ 98 95 73,5339

17 Ulrich, Christopher DAFV 509,365 95 59,53 56,46/ 98 95 70,2557

18 Kläusler, Markus CSG Gempen 506,705 95 53,67 53,23/ 96 95 75,8747

19 Sapigorski, Piotr Frydek-Mistek 505,310 100 56,50 55,98/ 96 90 71,2261

20 Schwarz, Markus CC Dübendorf 495,820 100 55,87 55,27/ 90 85 73,1238

21 Kelterer, Erek DAFV 495,550 100 55,56 49,91/ 94 90 70,7251

22 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 492,785 100 52,82 50,18/ 94 95 67,1956

23 Lay, Gerhard ASKÖ Naarn Donau 477,780 90 52,86 51,96/ 82 95 70,6448

24 Laukner, Dietmar FC Klausmühle 465,035 85 53,58 52,85/ 84 80 73,0753

25 Meindl, Gerhard CC Alland 464,395 90 51,41 46,42/ 86 95 63,7163

26 Meszaros, Juraj SVK-SZRT 462,485 85 57,22 56,47/ 70 85 72,5366

27 Sotensek, Tomo RD Tolmin 442,935 80 48,76 48,66/ 80 85 67,0140

28 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing 440,930 90 44,60 42,36/ 86 85 61,9858

29 Sotensek, Tadej RD Tolmin 398,845 80 39,29 37,87/ 78 65 65,7968

30 Meindl, Harald ASKÖ ESV-Linz 276,000 100 0,00 0,00/ 86 90 0,0067

31 Hässig, Peter CC Dübendorf 128,000 0 0,00 0,00/ 68 60 0,0042
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Event 1   -     F l i e g e   Z i e l / Fly Accuracy

Großer Preis von Österreich - Weltcup 2017 - Lenzing/Austria

27.05.2017 Lenzing/Austria

Jugend W
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

90 04:181 Starsicova, Vanessa SVK-SZRT35

85 04:482 Ticha, Lenka CZE21

75 03:543 Patkova, Katerina CZE30

55 03:494 Kovalova, Jana Frydek-Mistek27

15 05:305 Pavlaskova, Vera Frydek-Mistek17

Jugend M
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

100 01:521 Vertacnik, Tim RD Paka23

100 02:462 Sapigorski, Patryk Blonie25

100 03:423 Niemann, Michael CC Saalfeld e.V.16

95 02:594 Sapigorski, Michal Blonie19

95 03:015 Gaal, Tomas SVK-SZRT32

95 04:226 Gaal, Jan SVK-SZRT22

90 02:147 Calta, Vaclav CZE24

85 02:528 Flajs, Andraz RD Tolmin31

85 03:229 Lauchstädt, Nic CC Saalfeld e.V.26

85 03:2610 Hanke, Florian SFVG Uster18

85 03:3711 Pozner, Jannis CSG Gempen33

80 03:3912 Kockar, Tobias CZ-MO Horovice36

80 04:1513 Meichtry, Micha CSG Visp34

70 04:3514 Luxa, Josef nejml. CZE28

60 04:4415 Petermann, Seya CSG Flipp´s Marc20

Damen
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

100 02:571 Havelkova, Tereza CZE2

95 02:452 Strauch, Natalie DAFV14

95 02:593 Kläusler, Alena ASKÖ CS Wien5

95 03:244 Strauch, Josephin DAFV3

95 04:115 Nemethova, Michaela SVK-SZRT12

90 02:526 Markova, Katerina CZE11

85 03:007 Jankovicova, Jana SVK-SZRT1

85 04:088 Tschabrun, Janine ASKÖ CS Wien15

75 03:439 Steinberger, Sabine ASKÖ Naarn Don10

65 03:5810 Hässig, Christiane CC Saalfeld e.V.8

55 03:2011 Abel, Rita CC Saalfeld e.V.9

30 03:5012 Mikova, Lucie MO3 C.Budejovic6

30 05:1813 Targosz, Dorota Frydek-Mistek4
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Event 1   -     F l i e g e   Z i e l / Fly Accuracy

Großer Preis von Österreich - Weltcup 2017 - Lenzing/Austria

27.05.2017 Lenzing/Austria

Herren
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

100 02:081 Benko, Erik SVK-SZRT39

100 02:122 Spacil, Tomas CZ-MO Horovice52

100 02:143 Lexa, Patrik CZE37

100 02:184 Meindl, Harald ASKÖ ESV-Linz67

100 02:195 Ebeling, Olaf DAFV59

100 02:286 Sapigorski, Piotr Frydek-Mistek61

100 02:327 Luxa, Jan CZE50

100 02:338 Kleen, Sven SAV Freiberg64

100 02:339 Schwarz, Markus CC Dübendorf38

100 02:3410 Nagel, Jens DAFV44

100 02:4111 Kelterer, Erek DAFV51

100 03:0512 Humpal, Filip MO3 C.Budejovic55

100 03:0613 Lussi, Gerhard CC Dübendorf56

95 02:0614 Targosz, Wlodek Frydek-Mistek49

95 02:1115 Kläusler, Markus CSG Gempen47

95 02:1716 Zinner, Christian ASKÖ CS Wien41

95 02:5617 Mikula, Karol SVK-SZRT54

95 02:5918 Ulrich, Christopher DAFV57

95 03:1419 Michalik, Karol SVK-SZRT60

95 03:3920 Nahlik, Rastislav SVK-SZRT45

90 02:4521 Meindl, Gerhard CC Alland63

90 02:4922 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing58

90 03:0323 Lay, Gerhard ASKÖ Naarn Don48

85 01:4724 Stevanovic, Dusan SLO-RD Soca46

85 03:0425 Mik, Robert MO3 C.Budejovic65

85 03:0526 Laukner, Dietmar FC Klausmühle53

85 04:4427 Meszaros, Juraj SVK-SZRT66

80 02:2828 Luxa, Josef Ing. CZE43

80 03:5829 Sotensek, Tomo RD Tolmin40

80 04:2430 Sotensek, Tadej RD Tolmin68

031 Hässig, Peter CC Dübendorf42
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Event 2   -   F l i e g e   W e i t   E i n h a n d / Fly Distance Single Handed

Großer Preis von Österreich - Weltcup 2017 - Lenzing/Austria

27.05.2017 Lenzing/Austria

Jugend W
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No

1 Patkova, Katerina CZE 43,60 42,17 85,77 /30

2 Pavlaskova, Vera Frydek-Mistek 38,61 35,49 74,10 /17

3 Ticha, Lenka CZE 37,70 36,10 73,80 /21

4 Kovalova, Jana Frydek-Mistek 34,78 32,75 67,53 /27

5 Starsicova, Vanessa SVK-SZRT 32,18 31,59 63,77 /35

Jugend M
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No

1 Pozner, Jannis CSG Gempen 58,85 51,74 110,59 /33

2 Vertacnik, Tim RD Paka 53,15 50,32 103,47 /23

3 Sapigorski, Patryk Blonie 52,47 51,47 103,94 /25

4 Calta, Vaclav CZE 51,73 49,13 100,86 /24

5 Hanke, Florian SFVG Uster 50,10 49,44 99,54 /18

6 Lauchstädt, Nic CC Saalfeld e.V. 50,01 47,23 97,24 /26

7 Gaal, Jan SVK-SZRT 49,99 49,65 99,64 /22

8 Niemann, Michael CC Saalfeld e.V. 46,94 46,14 93,08 /16

9 Petermann, Seya CSG Flipp´s Marc 46,69 46,38 93,07 /20

10 Luxa, Josef nejml. CZE 46,04 45,16 91,20 /28

11 Sapigorski, Michal Blonie 45,44 44,00 89,44 /19

12 Flajs, Andraz RD Tolmin 45,35 44,96 90,31 /31

13 Meichtry, Micha CSG Visp 37,41 36,68 74,09 /34

14 Kockar, Tobias CZ-MO Horovice 35,20 33,08 68,28 /36

15 Gaal, Tomas SVK-SZRT 29,02 27,83 56,85 /32

Damen
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No

1 Kläusler, Alena ASKÖ CS Wien 53,64 53,62 107,26 /5

2 Markova, Katerina CZE 52,44 52,39 104,83 /11

3 Havelkova, Tereza CZE 50,45 49,62 100,07 /2

4 Strauch, Natalie DAFV 47,88 47,65 95,52 /14

5 Abel, Rita CC Saalfeld e.V. 46,83 43,70 90,53 /9

6 Steinberger, Sabine ASKÖ Naarn Don 46,47 40,96 87,43 /10

7 Strauch, Josephin DAFV 45,94 44,89 90,83 /3

8 Jankovicova, Jana SVK-SZRT 45,41 44,48 89,89 /1

9 Hässig, Christiane CC Saalfeld e.V. 40,68 40,55 81,23 /8

10 Targosz, Dorota Frydek-Mistek 39,70 38,63 78,33 /4

11 Nemethova, Michaela SVK-SZRT 38,54 38,37 76,91 /12

12 Tschabrun, Janine ASKÖ CS Wien 36,62 34,52 71,14 /15

13 Mikova, Lucie MO3 C.Budejovic 30,42 29,62 60,04 /6
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Event 2   -   F l i e g e   W e i t   E i n h a n d / Fly Distance Single Handed

Großer Preis von Österreich - Weltcup 2017 - Lenzing/Austria

27.05.2017 Lenzing/Austria

Herren
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No

1 Humpal, Filip MO3 C.Budejovic 68,21 67,54 135,75 /55

2 Luxa, Jan CZE 65,97 65,38 131,35 /50

3 Luxa, Josef Ing. CZE 64,33 63,48 127,81 /43

4 Kleen, Sven SAV Freiberg 63,98 60,85 124,83 /64

5 Stevanovic, Dusan SLO-RD Soca 62,99 58,47 121,46 /46

6 Mikula, Karol SVK-SZRT 62,86 60,16 123,02 /54

7 Spacil, Tomas CZ-MO Horovice 62,84 61,40 124,24 /52

8 Zinner, Christian ASKÖ CS Wien 62,63 59,47 122,10 /41

9 Michalik, Karol SVK-SZRT 62,26 59,35 121,61 /60

10 Targosz, Wlodek Frydek-Mistek 62,23 59,31 121,54 /49

11 Nahlik, Rastislav SVK-SZRT 62,18 59,75 121,93 /45

12 Mik, Robert MO3 C.Budejovic 61,80 60,92 122,72 /65

13 Lexa, Patrik CZE 61,67 60,49 122,16 /37

14 Nagel, Jens DAFV 61,47 58,90 120,37 /44

15 Ebeling, Olaf DAFV 60,70 59,44 120,14 /59

16 Ulrich, Christopher DAFV 59,53 56,46 115,99 /57

17 Meszaros, Juraj SVK-SZRT 57,22 56,47 113,69 /66

18 Sapigorski, Piotr Frydek-Mistek 56,50 55,98 112,48 /61

19 Schwarz, Markus CC Dübendorf 55,87 55,27 111,14 /38

20 Kelterer, Erek DAFV 55,56 49,91 105,47 /51

21 Kläusler, Markus CSG Gempen 53,67 53,23 106,90 /47

22 Benko, Erik SVK-SZRT 53,59 53,37 106,96 /39

23 Laukner, Dietmar FC Klausmühle 53,58 52,85 106,43 /53

24 Lay, Gerhard ASKÖ Naarn Don 52,86 51,96 104,82 /48

25 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 52,82 50,18 103,00 /56

26 Meindl, Gerhard CC Alland 51,41 46,42 97,83 /63

27 Sotensek, Tomo RD Tolmin 48,76 48,66 97,42 /40

28 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing 44,60 42,36 86,96 /58

29 Sotensek, Tadej RD Tolmin 39,29 37,87 77,16 /68

30 Hässig, Peter CC Dübendorf 0,00 0,00 0,00 /42

31 Meindl, Harald ASKÖ ESV-Linz 0,00 0,00 0,00 /67
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Event 3 - G e w i c h t    P r ä z i s i o n / Spinning Accuracy Arenberg Target

Großer Preis von Österreich - Weltcup 2017 - Lenzing/Austria

27.05.2017 Lenzing/Austria

Jugend W
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Starsicova, Vanessa SVK-SZRT 92 02:5535

2 Ticha, Lenka CZE 88 01:5921

3 Patkova, Katerina CZE 88 02:5330

4 Pavlaskova, Vera Frydek-Mistek 42 02:3917

5 Kovalova, Jana Frydek-Mistek 42 02:4027

Jugend M
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Calta, Vaclav CZE 98 01:3724

2 Vertacnik, Tim RD Paka 96 02:0823

3 Sapigorski, Michal Blonie 94 01:5319

4 Sapigorski, Patryk Blonie 94 02:1625

5 Luxa, Josef nejml. CZE 92 01:5328

6 Hanke, Florian SFVG Uster 92 02:0618

7 Petermann, Seya CSG Flipp´s March 92 02:1120

8 Lauchstädt, Nic CC Saalfeld e.V. 92 02:4026

9 Pozner, Jannis CSG Gempen 90 01:1733

10 Niemann, Michael CC Saalfeld e.V. 90 02:3716

11 Kockar, Tobias CZ-MO Horovice 88 01:4936

12 Gaal, Tomas SVK-SZRT 88 02:2432

13 Meichtry, Micha CSG Visp 86 01:4334

14 Flajs, Andraz RD Tolmin 84 02:1631

15 Gaal, Jan SVK-SZRT 84 02:2322

Damen
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Strauch, Natalie DAFV 98 02:3914

2 Markova, Katerina CZE 94 01:5311

3 Jankovicova, Jana SVK-SZRT 90 02:081

4 Kläusler, Alena ASKÖ CS Wien 88 02:415

5 Abel, Rita CC Saalfeld e.V. 88 02:559

6 Havelkova, Tereza CZE 86 03:042

7 Mikova, Lucie MO3 C.Budejovice 82 02:366

8 Nemethova, Michaela SVK-SZRT 80 02:1712

9 Strauch, Josephin DAFV 80 03:133

10 Targosz, Dorota Frydek-Mistek 78 02:174

11 Hässig, Christiane CC Saalfeld e.V. 74 03:148

12 Steinberger, Sabine ASKÖ Naarn Donau 70 02:1110

13 Tschabrun, Janine ASKÖ CS Wien 68 02:1615

14 Dvorak, Karin ASKÖ CS Wien 54 03:087

15 Geier, Petra ASKÖ CS Wien 013
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Event 3 - G e w i c h t    P r ä z i s i o n / Spinning Accuracy Arenberg Target

Großer Preis von Österreich - Weltcup 2017 - Lenzing/Austria

27.05.2017 Lenzing/Austria

Herren
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Nagel, Jens DAFV 100 02:1144

2 Michalik, Karol SVK-SZRT 100 02:3660

3 Spacil, Tomas CZ-MO Horovice 98 01:4252

4 Ulrich, Christopher DAFV 98 02:0257

5 Lexa, Patrik CZE 98 02:0337

6 Stevanovic, Dusan SLO-RD Soca 98 02:0846

7 Ebeling, Olaf DAFV 98 02:1559

8 Luxa, Jan CZE 98 02:1550

9 Benko, Erik SVK-SZRT 98 02:5939

10 Zinner, Christian ASKÖ CS Wien 96 01:3041

11 Luxa, Josef Ing. CZE 96 01:4943

12 Kläusler, Markus CSG Gempen 96 02:0247

13 Sapigorski, Piotr Frydek-Mistek 96 02:1761

14 Kleen, Sven SAV Freiberg 96 02:5264

15 Nahlik, Rastislav SVK-SZRT 96 03:1145

16 Kelterer, Erek DAFV 94 01:5551

17 Mik, Robert MO3 C.Budejovice 94 01:5665

18 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 94 02:2256

19 Humpal, Filip MO3 C.Budejovice 92 01:5355

20 Schwarz, Markus CC Dübendorf 90 02:0638

21 Targosz, Wlodek Frydek-Mistek 88 02:1649

22 Meindl, Gerhard CC Alland 86 01:5463

23 Mikula, Karol SVK-SZRT 86 02:1954

24 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing 86 02:3158

25 Meindl, Harald ASKÖ ESV-Linz 86 02:4367

26 Laukner, Dietmar FC Klausmühle 84 02:1853

27 Lay, Gerhard ASKÖ Naarn Donau 82 02:0348

28 Sotensek, Tomo RD Tolmin 80 03:0940

29 Sotensek, Tadej RD Tolmin 78 02:0168

30 Meszaros, Juraj SVK-SZRT 70 03:0166

31 Hässig, Peter CC Dübendorf 68 03:3342

32 Pozner, Stefan CSG Gempen 52 03:0362
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Event 4   -   G e w i c h t   Z i e l  /  Spinning Accuracy

Großer Preis von Österreich - Weltcup 2017 - Lenzing/Austria

27.05.2017 Lenzing/Austria

Jugend W
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Ticha, Lenka CZE 95 03:3621

2 Starsicova, Vanessa SVK-SZRT 80 04:4935

3 Patkova, Katerina CZE 40 05:4130

4 Kovalova, Jana Frydek-Mistek 15 04:5327

5 Pavlaskova, Vera Frydek-Mistek 15 05:1117

Jugend M
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Luxa, Josef nejml. CZE 100 03:1028

2 Sapigorski, Michal Blonie 100 03:1819

3 Lauchstädt, Nic CC Saalfeld e.V. 100 04:1326

4 Vertacnik, Tim RD Paka 95 03:0123

5 Sapigorski, Patryk Blonie 95 03:2025

6 Calta, Vaclav CZE 90 02:2524

7 Pozner, Jannis CSG Gempen 90 02:5733

8 Meichtry, Micha CSG Visp 90 03:0534

9 Kockar, Tobias CZ-MO Horovice 80 03:0036

10 Gaal, Tomas SVK-SZRT 80 03:5432

11 Petermann, Seya CSG Flipp´s Marc 70 03:2520

12 Gaal, Jan SVK-SZRT 70 03:2922

13 Flajs, Andraz RD Tolmin 65 03:5431

14 Niemann, Michael CC Saalfeld e.V. 60 04:2916

15 Hanke, Florian SFVG Uster 55 04:1318

Damen
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Havelkova, Tereza CZE 95 04:262

2 Kläusler, Alena ASKÖ CS Wien 95 05:055

3 Jankovicova, Jana SVK-SZRT 90 03:401

4 Markova, Katerina CZE 85 03:1111

5 Steinberger, Sabine ASKÖ Naarn Don 80 03:4610

6 Nemethova, Michaela SVK-SZRT 75 04:1912

7 Strauch, Natalie DAFV 75 04:2514

8 Abel, Rita CC Saalfeld e.V. 75 04:299

9 Strauch, Josephin DAFV 65 05:293

10 Tschabrun, Janine ASKÖ CS Wien 60 03:5115

11 Targosz, Dorota Frydek-Mistek 55 03:554

12 Hässig, Christiane CC Saalfeld e.V. 55 05:308

13 Mikova, Lucie MO3 C.Budejovic 45 04:166

14 Dvorak, Karin ASKÖ CS Wien 35 05:377

15 Geier, Petra ASKÖ CS Wien 013
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Event 4   -   G e w i c h t   Z i e l  /  Spinning Accuracy

Großer Preis von Österreich - Weltcup 2017 - Lenzing/Austria

27.05.2017 Lenzing/Austria

Herren
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Spacil, Tomas CZ-MO Horovice 100 02:3652

2 Luxa, Josef Ing. CZE 100 03:0543

3 Humpal, Filip MO3 C.Budejovic 100 03:1955

4 Mikula, Karol SVK-SZRT 100 03:3354

5 Luxa, Jan CZE 100 03:4250

6 Lexa, Patrik CZE 100 03:5137

7 Mik, Robert MO3 C.Budejovic 100 04:0665

8 Kleen, Sven SAV Freiberg 100 04:1264

9 Zinner, Christian ASKÖ CS Wien 95 02:3741

10 Kläusler, Markus CSG Gempen 95 02:5847

11 Lay, Gerhard ASKÖ Naarn Don 95 03:0248

12 Ulrich, Christopher DAFV 95 03:0957

13 Meindl, Gerhard CC Alland 95 03:1663

14 Targosz, Wlodek Frydek-Mistek 95 03:4249

15 Ebeling, Olaf DAFV 95 03:5059

16 Michalik, Karol SVK-SZRT 95 04:0660

17 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 95 04:1856

18 Benko, Erik SVK-SZRT 95 04:3939

19 Kelterer, Erek DAFV 90 03:1651

20 Nagel, Jens DAFV 90 03:2644

21 Sapigorski, Piotr Frydek-Mistek 90 03:2861

22 Meindl, Harald ASKÖ ESV-Linz 90 03:4367

23 Stevanovic, Dusan SLO-RD Soca 85 03:1346

24 Schwarz, Markus CC Dübendorf 85 03:2638

25 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing 85 04:2658

26 Nahlik, Rastislav SVK-SZRT 85 04:4345

27 Sotensek, Tomo RD Tolmin 85 05:0440

28 Meszaros, Juraj SVK-SZRT 85 05:4766

29 Laukner, Dietmar FC Klausmühle 80 03:1353

30 Sotensek, Tadej RD Tolmin 65 03:2668

31 Hässig, Peter CC Dübendorf 60 05:4642

32 Pozner, Stefan CSG Gempen 35 05:0362
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Event 5 -    Gewicht Weit Einhand / Spinning Distance Single Handed

Großer Preis von Österreich - Weltcup 2017 - Lenzing/Austria
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Jugend W
        m

Score f. 

combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Patkova, Katerina CZE 66,02 99,03030

2 Starsicova, Vanessa SVK-SZRT 62,96 94,44035

3 Pavlaskova, Vera Frydek-Mistek 57,22 85,83017

4 Ticha, Lenka CZE 55,75 83,62521

5 Kovalova, Jana Frydek-Mistek 41,46 62,19027

Jugend M
        m

Score f. 

combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Vertacnik, Tim RD Paka 76,81 115,21523

2 Pozner, Jannis CSG Gempen 74,36 111,54033

3 Sapigorski, Patryk Blonie 73,11 109,66525

4 Luxa, Josef nejml. CZE 72,31 108,46528

5 Calta, Vaclav CZE 69,84 104,76024

6 Petermann, Seya CSG Flipp´s March 68,84 103,26020

7 Flajs, Andraz RD Tolmin 68,78 103,17031

8 Niemann, Michael CC Saalfeld e.V. 67,25 100,87516

9 Kockar, Tobias CZ-MO Horovice 66,25 99,37536

10 Hanke, Florian SFVG Uster 66,05 99,07518

11 Lauchstädt, Nic CC Saalfeld e.V. 65,74 98,61026

12 Sapigorski, Michal Blonie 63,63 95,44519

13 Meichtry, Micha CSG Visp 61,39 92,08534

14 Gaal, Jan SVK-SZRT 59,93 89,89522

15 Gaal, Tomas SVK-SZRT 56,57 84,85532

Damen
        m

Score f. 

combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Markova, Katerina CZE 74,93 112,39511

2 Strauch, Natalie DAFV 68,24 102,36014

3 Havelkova, Tereza CZE 67,04 100,5602

4 Kläusler, Alena ASKÖ CS Wien 63,15 94,7255

5 Jankovicova, Jana SVK-SZRT 63,09 94,6351

6 Strauch, Josephin DAFV 62,31 93,4653

7 Nemethova, Michaela SVK-SZRT 60,68 91,02012

8 Steinberger, Sabine ASKÖ Naarn Donau 60,00 90,00010

9 Hässig, Christiane CC Saalfeld e.V. 59,33 88,9958

10 Targosz, Dorota Frydek-Mistek 55,15 82,7254

11 Abel, Rita CC Saalfeld e.V. 53,19 79,7859

12 Mikova, Lucie MO3 C.Budejovice 52,15 78,2256

13 Tschabrun, Janine ASKÖ CS Wien 52,09 78,13515

14 Dvorak, Karin ASKÖ CS Wien 32,83 49,2457

15 Geier, Petra ASKÖ CS Wien 0,00 0,00013
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Event 5 -    Gewicht Weit Einhand / Spinning Distance Single Handed
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Herren
        m

Score f. 

combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Stevanovic, Dusan SLO-RD Soca 81,25 121,87546

2 Nagel, Jens DAFV 79,94 119,91044

3 Kleen, Sven SAV Freiberg 77,77 116,65564

4 Spacil, Tomas CZ-MO Horovice 77,74 116,61052

5 Lexa, Patrik CZE 76,14 114,21037

6 Nahlik, Rastislav SVK-SZRT 76,14 114,21045

7 Kläusler, Markus CSG Gempen 75,87 113,80547

8 Targosz, Wlodek Frydek-Mistek 75,76 113,64049

9 Mik, Robert MO3 C.Budejovice 74,18 111,27065

10 Michalik, Karol SVK-SZRT 73,55 110,32560

11 Benko, Erik SVK-SZRT 73,53 110,29539

12 Ebeling, Olaf DAFV 73,52 110,28059

13 Luxa, Josef Ing. CZE 73,34 110,01043

14 Zinner, Christian ASKÖ CS Wien 73,17 109,75541

15 Schwarz, Markus CC Dübendorf 73,12 109,68038

16 Laukner, Dietmar FC Klausmühle 73,07 109,60553

17 Meszaros, Juraj SVK-SZRT 72,53 108,79566

18 Luxa, Jan CZE 71,71 107,56550

19 Mikula, Karol SVK-SZRT 71,50 107,25054

20 Sapigorski, Piotr Frydek-Mistek 71,22 106,83061

21 Kelterer, Erek DAFV 70,72 106,08051

22 Lay, Gerhard ASKÖ Naarn Donau 70,64 105,96048

23 Humpal, Filip MO3 C.Budejovice 70,29 105,43555

24 Ulrich, Christopher DAFV 70,25 105,37557

25 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 67,19 100,78556

26 Sotensek, Tomo RD Tolmin 67,01 100,51540

27 Sotensek, Tadej RD Tolmin 65,79 98,68568

28 Meindl, Gerhard CC Alland 63,71 95,56563

29 Pozner, Stefan CSG Gempen 62,61 93,91562

30 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing 61,98 92,97058

31 Hässig, Peter CC Dübendorf 0,00 0,00042

32 Meindl, Harald ASKÖ ESV-Linz 0,00 0,00067
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F ü n f k a m p f - Mannschaftswertung / Pentathlon-Team-Evaluation

Großer Preis von Österreich - Weltcup 2017 - Lenzing/Austria

27.05.2017 Lenzing/Austria

Damen

1

CZE 4 967,855

486,225Markova, Katerina

481,630Havelkova, Tereza

2

DAFV 3 890,179

465,884Strauch, Natalie

424,295Strauch, Josephin

3

AUT 3 882,415

479,985Kläusler, Alena

402,430Steinberger, Sabine

4

SVK 867,457

449,525Jankovicova, Jana

417,932Nemethova, Michaela

5

Saalfeld 1 752,540

388,315Abel, Rita

364,225Hässig, Christiane

Herren

1

CZE 3 1.072,035

538,850Spacil, Tomas

533,185Humpal, Filip

2

CZE 1 1.071,285

536,915Luxa, Jan

534,370Lexa, Patrik

3

SVK 1 1.034,075

521,935Michalik, Karol

512,140Nahlik, Rastislav

4

DAFV 2 1.032,785

523,420Ebeling, Olaf

509,365Ulrich, Christopher

5

CZE 2 1.026,810

513,820Luxa, Josef Ing.

512,990Mik, Robert

6

DAFV 1 1.025,830

530,280Nagel, Jens

495,550Kelterer, Erek

7

Frydek-Mistek 1 1.018,490

513,180Targosz, Wlodek

505,310Sapigorski, Piotr
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8

SUI 1 1.002,525

506,705Kläusler, Markus

495,820Schwarz, Markus

9

AUT 1 995,635

517,855Zinner, Christian

477,780Lay, Gerhard

10

SVK 2 973,755

511,270Mikula, Karol

462,485Meszaros, Juraj

11

AUT 2 929,430

465,035Laukner, Dietmar

464,395Meindl, Gerhard

12

SLO 1 841,780

442,935Sotensek, Tomo

398,845Sotensek, Tadej

Girls

1

CZE 5 813,225

425,425Ticha, Lenka

387,800Patkova, Katerina

2

Frydek-Mistek 2 473,650

241,720Kovalova, Jana

231,930Pavlaskova, Vera

Boys

1

Blonie 976,490

502,605Sapigorski, Patryk

473,885Sapigorski, Michal

2

CZE 6 945,285

483,620Calta, Vaclav

461,665Luxa, Josef nejml.

3

SLO 2 937,165

509,685Vertacnik, Tim

427,480Flajs, Andraz

4

SUI 2 917,745

487,130Pozner, Jannis

430,615Hanke, Florian

5

Saalfeld 2 916,805

472,850Lauchstädt, Nic

443,955Niemann, Michael
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6

SUI 3 840,505

422,175Meichtry, Micha

418,330Petermann, Seya
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